MODALITAT EN LINIA

4 DE JULIOL

HORARI

TRIBUNAL 1

TFM

09h - 10°30h

Anna Isabel Serra
annaisabel.serra@urv.cat
Montserrat Palau
montserrat.palau@urv.cat
Montserrat Fernandez
montserrat.fernandez@uvic.cat

SARDA ESPORRIN , ANNA

Resisténcies musicals: interseccions entre la musica
popular i allo queer

ENLLAC: http

s://meet.jit.si/Tribunall 09h

11h - 12°30h

Lara Longares
laralongares@ub.edu
Barbara Lirios Monllor
barbara.monllor@uab.cat
Noelia lgareda
noelia.igareda@uab.cat

PLANTADA SOTO, SILVIA

L’analisi de la culpa i la vergonya en dones victimes de
violéncia sexual per part la parella

ENLLAC: http

s://meet.jit.si/Tribunall 11h

15h - 16°30h

Teresa Bartual

bartual@ub.edu

Montserrat Fernandez
montserrat.fernandez@uvic.cat
Anna Maria Morero
anna.morero@ub.edu

ALTIMIRAAMAYA , TATIANA

La dona gitana i la maternitat

ENLLAC: http

s://meet.jit.si/Tribunall 15h

17h - 18°30h

Rosa Ortiz
rortizmonera@ub.edu
Inma Pastor
inma.pastor@urv.cat
Teresa Bartual
bartual@ub.edu

BARRANCO GARCIA, LAURA

Una mirada resilient en la intervencié amb dones
migrades extracomunitaries dins I'ambit de la orientacid
professional

s://meet.jit.si/Tribunall 17h

ENLLAG: http

HORARI

TRIBUNAL 2

TFM

09h - 10°30h

Mar Binimelis
mar.binimelis@uvic.cat
Anna Vilarroya
annavillarroya@ub.edu
Clara Camps
claracamps@ub.edu

AMADO VILAR , YOLANDA MARIA

Gordofobia en la industria musical

ENLLAG: http

s://meet.jit.si/Tribunal2 _09h

11h - 12°30h

Ndria Pumar
npumar@ub.edu
Sandra Ezquerra

CARBALLEIRA PASCUAL , JULIANA
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sandra.ezquerra@uvic.cat
Anna Sanchez
annamaria.sanchez@urv.cat

Les politiques publiques de conciliacio a la Unié
Europea i els efectes sobre la corresponsabilitat i els
usos del temps

ENLLAGC: https://meet.jit.si/Tribunal2_11h

13h - 14°30h

Noelia lgareda
noelia.igareda@uab.cat
Mar Binimelis
mar.binimelis@uvic.cat
Inmaculada Pastor
inma.pastor@urv.cat

PONS GONZALEZ, CATALINA MARIA

Els protocols d'assajament sexual i per rad de sexe en
I’ambit laboral des de la perspectiva sindical: estat de la
questid, problemes no resolts i debats sobre les
propostes de millora

ENLLAC: https://meet.jit.si/Tribunal2_13h

15h - 16°30h

Barbara Lirios Monllor
barbara.monllor@uab.cat
Sandra Ezquerra
sandra.ezquerra@uvic.cat
Mar Binimelis
mar.binimelis@uvic.cat

RODRIGUEZ CALVINO , FATIMA

Analisis de los libros de texto de Lengua Castellana y
Literatura de la ESO desde una perspectiva de género

ENLLAGC: http

s://meet.jit.si/Tribunal2 _15h

HORARI

TRIBUNAL 3

TFM

09h - 10°30h

Anna Morero
anna.morero@ub.edu
Carme Bertran
carme.bertran@udg.edu
Anna Ortiz
anna.ortiz@uab.cat

VILANOVA ALSEDA , NURIA

Violéncia obstétrica

ENLLAG: http

s://meet.jit.si/Tribunal3 09h

13h - 14’30h

A determinar

José Antonio Langarita
josan.langarita@udg.edu
Montserrat Palau
montserrat.palau@urv.cat

RIUS RIBAUDI , CAROLA

Post-humanisme en la societat del cansament: el
naixement d’una nova familia

ENLLAG: http

s://meet.jit.si/Tribunal3 13h

17h - 18°30h

Coral Cuadrada
coral.cuadrada@urv.cat
Montse Carbonell
montsecarbonell@ub.edu
Monica Borrell
monicaborrell@ub.edu

FORNAROLI , ALESSANDRO FILI

La figura de la regiura y el rol de la mujer en el Oeste
Milanés entre los siglos XIX y XX

ENLLAC: http

s://meet.jit.si/Tribunal3 17h
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